DECRETO Nº 051, DE 8 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 037, DE 11 DE MARÇO DE 1982.

Designa servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica designado o servidor ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO, Técnico Especializado, Referência II, pertencente ao Quadro de Pessoal do Governo do Estado de Rondônia, cadastro nº 00418, lotado na Secretaria de Estado da Fazenda, para se deslocar até a Cidade de Manaus-AM, sem prejuízo dos seus vencimentos no período de 8 a 11 de março de 1982, com a finalidade de colher subsídios junto ao serviço da Dívida Ativa da Procuradoria da Fazenda do Estado do Amazonas, com vistas a implantação do Departamento da Dívida Ativa no Estado de Rondônia.

Porto Velho, 8 de março de 1982,

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador